PORTARIA N. 3.869/2019

	O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA , E. E., no

uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 19, inciso XII, alínea "f", da Lei

Complementar Estadual n. 738 de 23 de janeiro de 2019, e considerando o

disposto no art. 2° do Ato n. 256/2019/PGJ,

RESOLVE:

	FAZER CESSAR, nos períodos informados do mês de

outubro do corrente ano, os efeitos da Portaria n. 3.485/2019, que designou os

Promotores de Justiça abaixo relacionados para exercerem as funções de

Coordenador Administrativo das Promotorias de Justiça nas respectivas

Comarcas.

Comarca Cargo Matrícula Nome Período
Abelardo Luz Coordenador

Administrativ
o

340.874-4 Lia Nara Dalmutt 01/10/19 a
31/10/19

Anita Garibaldi Coordenador
Administrativ
o

684.848-6 Guilherme Luiz Dutra 11/10/19 a
18/10/19

Araquari Coordenador
Administrativ
o

658.804-2 Rachel Urquiza Rodrigues
de Medeiros

01/10/19 a
11/10/19

Araranguá Coordenador
Administrativ
o

658.883-2 Pedro Lucas de Vargas 29/10/19 a
31/10/19

Armazém Coordenador
Administrativ
o

684.723-4 Luísa Zuardi Niencheski 07/10/19 a
25/10/19

Ascurra Coordenador
Administrativ
o

684.844-3 Victor Abras Siqueira 01/10/19 a
15/10/19

Braço do Norte Coordenador
Administrativ
o

658.889-1 Bruna Gonçalves Gomes 09/10/19 a
18/10/19

Caçador Coordenador
Administrativ
o

372.156-6 Matheus Azevedo Ferreira 01/10/19 a
08/10/19

Campo Erê Coordenador
Administrativ
o

684.849-4 Daianny Cristine Silva
Azevedo Pereira

01/10/19 a
30/10/19

Campos Novos Coordenador
Administrativ
o

658.935-9 Raquel Betina Blank 01/10/19 a
05/10/19

Canoinhas Coordenador
Administrativ
o

658.882-4 Ana Paula Destri Pavan 01/10/19 a
01/10/19

Coordenador
Administrativ
o

658.882-4 Ana Paula Destri Pavan 11/10/19 a
11/10/19

Coordenador
Administrativ
o

658.882-4 Ana Paula Destri Pavan 25/10/19 a
25/10/19

Capinzal Coordenador
Administrativ
o

358.350-3 Francieli Fiorin 01/10/19 a
13/10/19

Capital-Fórum
Central

Coordenador
Administrativ
o

220.459-2 Francisco de Paula
Fernandes Neto

02/10/19 a
31/10/19

Catanduvas Coordenador
Administrativ
o

684.719-6 Flávio Fonseca Hoff 16/10/19 a
28/10/19

Coronel Freitas Coordenador
Administrativ
o

371.635-0 Rafaela Vieira Bergmann 03/10/19 a
18/10/19

Correia Pinto Coordenador
Administrativ
o

371.461-6 Augusto Zanelato Júnior 29/10/19 a
31/10/19

Garopaba Coordenador
Administrativ
o

340.950-3 Symone Leite 07/10/19 a
24/10/19

Guaramirim Coordenador
Administrativ
o

391.043-1 Graziele dos Prazeres
Cunha

01/10/19 a
31/10/19

Ibirama Coordenador
Administrativ
o

372.159-0 Pablo Inglêz Sinhori 14/10/19 a
28/10/19

Içara Coordenador
Administrativ
o

371.732-1 Marcus Vinicius de Faria
Ribeiro

07/10/19 a
25/10/19

Indaial Coordenador
Administrativ
o

340.573-7 Daniel Granzotto Nunes 03/10/19 a
04/10/19

Ipumirim Coordenador
Administrativ
o

391.172-1 Lucas dos Santos
Machado

04/10/19 a
11/10/19

Itaiópolis Coordenador
Administrativ
o

179.615-1 Pedro Roberto Decomain 04/10/19 a
04/10/19

Itajaí Coordenador
Administrativ
o

321.010-3 Rodrigo Cunha Amorim 07/10/19 a
11/10/19

Coordenador
Administrativ
o

321.010-3 Rodrigo Cunha Amorim 14/10/19 a
31/10/19

Itapiranga Coordenador
Administrativ
o

958.922-8 Ana Carolina Ceriotti 02/10/19 a
25/10/19

Jaguaruna Coordenador
Administrativ
o

684.724-2 Leonardo Cazonatti
Marcinko

14/10/19 a
31/10/19

Joinville Coordenador
Administrativ
o

340.671-7 Wagner Pires Kuroda 01/10/19 a
15/10/19

Lauro Muller Coordenador
Administrativ
o

371.703-8 Larissa Zomer Loli 14/10/19 a
18/10/19

Mafra Coordenador
Administrativ
o

378.416-9 Rodrigo Cesar Barbosa 17/10/19 a
31/10/19

Meleiro Coordenador
Administrativ
o

357.525-0 Cleber Lodetti de Oliveira 04/10/19 a
04/10/19

Coordenador
Administrativ
o

357.525-0 Cleber Lodetti de Oliveira 07/10/19 a
07/10/19

Navegantes Coordenador
Administrativ
o

340.994-5 Kariny Zanette Vitoria 01/10/19 a
11/10/19

Orleans Coordenador
Administrativ
o

340.451-0 Marcelo Francisco da
Silva

14/10/19 a
25/10/19

Palhoça Coordenador
Administrativ
o

303.946-3 Aurélio Giacomelli da
Silva

07/10/19 a
28/10/19

Papanduva Coordenador
Administrativ
o

684.841-9 Fernanda Priorelli Soares
Togni

28/10/19 a
31/10/19

Ponte Serrada Coordenador
Administrativ
o

684.729-3 Roberta Seitenfuss 07/10/19 a
26/10/19

Porto União Coordenador
Administrativ
o

357.937-9 Tiago Davi Schmitt 04/10/19 a
04/10/19

Coordenador
Administrativ
o

357.937-9 Tiago Davi Schmitt 25/10/19 a
25/10/19

Presidente Getúlio Coordenador
Administrativ
o

378.469-0 Eliatar Silva Junior 01/10/19 a
01/10/19

Rio Negrinho Coordenador
Administrativ
o

357.582-9 Roberta Trentini Machado
Gonçalves

10/10/19 a
11/10/19

Rio do Oeste Coordenador
Administrativ
o

340.965-1 Renata de Souza Lima 11/10/19 a
25/10/19

Santa Rosa do Sul Coordenador
Administrativ
o

684.759-5 Paulo Henrique Lorenzetti
da Silva

25/10/19 a
25/10/19

Seara Coordenador
Administrativ
o

684.845-1 Guilherme Back Locks 07/10/19 a
11/10/19

Sombrio Coordenador
Administrativ
o

357.779-1 Juliana Ramthun Frasson 04/10/19 a
04/10/19

Coordenador
Administrativ
o

357.779-1 Juliana Ramthun Frasson 29/10/19 a
31/10/19

São Francisco do
Sul

Coordenador
Administrativ
o

340.998-8 Alan Rafael Warsch 11/10/19 a
11/10/19

São Lourenço do
Oeste

Coordenador
Administrativ
o

684.761-7 Marcio Vieira 01/10/19 a
25/10/19

São Miguel do
Oeste

Coordenador
Administrativ
o

329.121-9 Maycon Robert Hammes 17/10/19 a
17/10/19

Coordenador
Administrativ
o

329.121-9 Maycon Robert Hammes 31/10/19 a
31/10/19

Taió Coordenador
Administrativ
o

655.060-6 Marco Antonio Frassetto 21/10/19 a
27/10/19

Tijucas Coordenador
Administrativ
o

340.470-6 Mirela Dutra Alberton 11/10/19 a
11/10/19

Timbó Coordenador
Administrativ
o

655.070-3 Cristhiane Michelle
Tambosi Fiamoncini
Ferrari

07/10/19 a
22/10/19

Trombudo Central Coordenador
Administrativ
o

329.286-0 Bruno Bolognini Tridapalli 01/10/19 a
08/10/19

Urubici Coordenador
Administrativ
o

391.261-2 Ana Luisa de Miranda
Bender Schlichting

29/10/19 a
31/10/19

Videira Coordenador
Administrativ
o

658.938-3 Thiago Madoenho
Bernardes da Silva

14/10/19 a
25/10/19

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E COMUNIQUE-SE.

Florianópolis, 27 de setembro de 2019.

FÁBIO DE SOUZA TRAJANO

PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, E.E.